ПРОЕКТ
	Тульская область

	Муниципальное образование р.п.ПервомайскийЩёкинского района

	Администрация

	Постановление

	от  «____» __________ 2020 года
	№ _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 31.07.2017 №223 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды  в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов МО р.п. Первомайский от 28.10.2020 года №24-90 «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов МО р.п. Первомайский от 18.12.2019 №7-28 «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Правилами благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, утвержденными решением Собрания депутатов МО р.п.Первомайский от 07.10.2015 № 15-79, постановлением администрации МО р.п.Первомайский от 18.11.2015 №284 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», руководствуясь Уставом муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в п. 3 «Перечень подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы», изложив его в новой редакции (Приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п.ПервомайскийЩекинского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

           Глава администрации

МО р.п.Первомайский

Щекинского район                                                               И.И. Шепелёва
Приложение

к постановлению

администрации

МО р.п.Первомайский

     от «   » _______ 2020 №

3. Перечень подпрограмм, основных мероприятий муниципальной программы

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды

в муниципальном образовании рабочий поселок Первомайский Щекинского района

 на 2018-2024 годы»

	Наименование мероприятия
	Срок исполнения по годам реализации программы
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнитель (соисполнитель)

	Всего
	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	бюджета Тульской области
	бюджета МО р.п.Первомайский
	Внебюджетных источников

	1 мероприятие:
Благоустройство дворовых территорий
	2022-2024 гг.
	784,0
	-
	-
	784,0
	-
	Администрация МО р.п.Первомайский, МКУ «ПУЖиБ»

	2 мероприятие:
Благоустройство  территорий общего пользования.
	2022-2024 гг.
	3 136,0
	-
	-
	3 136,0
	-
	Администрация МО р.п.Первомайский, МКУ «ПУЖиБ»

	3 мероприятие:
Передача полномочий по организации благоустройства территории поселения  в части реализации проектов государственной программы Тульской области «Формирование современной городской среды в Тульской области» на территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
	2018-2021 гг.
	5 876,5

	-
	-
	5 876,5

	-
	Администрация МО р.п.Первомайский, МКУ «ПУЖиБ»